nisi rachel. facō supior. Est prius  
iste rachel fil? in ordine filiorū vn  
decim? iacob p̄arce q̄ noīnauer  
**J**oseph scilicet accrescēs qm̄ expmē  
tis crescit assiduis et v̄tutibz excol  
litur dū plus viuūt facit huic pat  
tunicā talē. qz sol? ad tales sūma  
cōne sopā p̄duyt hunc odiūt fēs  
sui dus modū vlt eis impōere dū  
impet? refrenāe. Accusat eos ap̄  
patrem crimine pessimo. quod est  
p̄pocis. quia simulata equitas  
nō est eq̄tas. sed duplex ē iniqui  
tas. Rursus inter hec ruben vio  
lat balam. dū nimū ḡadis effec  
tus est qz timor si nimis est. dum  
se custodire nititur. format inuti  
les ymaginacōnes quibus se con  
uoluens a solutaribz impedit. Tā  
dem ipse Joseph dum semet excol  
lit cotidie p̄ prudēciam fit maior  
Mater eius rachel concipiēs et p̄  
turiens anxi doloris de a dērio be  
nyamin hic est filius detre. filius  
in p̄ioribus donis celestiu collo  
cāndus. moritur in eius ptu rachel  
qz dū celestia mens rima ē. opoz  
vt tacō succūbat et huic vice mori  
atur. qz non videbit me homo et  
viuet ayt dñs ad moysen. Dic ē  
benyamin adulescētulus in mētis  
excessu. Et vbi est nempe in ecclē  
sijs vbi b̄ndicē dñō. que sūt ecclē  
si conuocacōnes tā cogitacōnum  
q̄ affectionū in sanctarū. Psallūt  
meditacōnes sancte dñō cū iuuēs  
culis inspiracōibz. inspiracōibus  
tympanizantibus in corpe morti  
ficato. Preueniūt p̄ncipes angeli  
coniuicti psallentibz in medio iue

uenalarū tympanistiafū. **I**bi  
benyamin adulescētulus in men  
tis excessu. Suscepit doīnus hūc  
puerū suum ysaiahel qm̄ amanat  
mus est doīni. et habitat confidē  
ter. et in eo sicut in thalomo tota  
die conmorabitur. quia manet in  
caritate. et om̄is talis in deo manz  
et deus in eo. Demqz delicios? pu  
er. inter humeros dei p̄ mutuos  
amplexus req̄scit dixi in excessu  
suo om̄is homo mēdaz qz iam fac  
tus sup̄ hōnem in excessu mentis  
sue p̄ humili acōnem hūis misec  
rie. proiectus sum a afacie oculoꝝ  
tuorū. **V**squeq̄ doīne non auertos  
faciē tuam a me qm̄ facies plena ē  
ḡraciarum quam adhuc velamine  
mortalitatis hūis celas a me. **D**  
quociens venditur dñe. noster Jo  
seph in egyptū tenebarū harum  
quociens iste frater benyamin mi  
nim? de scēdit ad eum. **I**ugit oscu  
la cū amplexibus dū discrecō pru  
dēs in humanis. et contēplacō pru  
dēs in diuinis vna veritatis finā  
conueniūt. Sic iusticia impracti  
cis. et pax de speculatiuis oscula  
te sūt. **C**ur ita mirū qz misecor  
dia et veritas obuiauerunt tibi.  
de quibus vtriqz gloriatur miseri  
cordia tua. et veritas tua semp sus  
ceperūt me. **E**t tu domine ihesu p̄  
quē est misericordia et veritas cui  
curtus est decē milibz multiplex.  
**C**urr? ignou? vehnes ad celestia  
Cuius eq̄tat? victorios? ē in curti  
bus pharaōis trahēs sponsā ad te  
**S**uscipe me seruū tuū in bonū nō  
calūnietur me sup̄bi mimici meis

dū loquere eis in porta obitus mei  
Obstituatur sapientia tua. suscipies  
causam anime mee. furores calūp  
nie sue recordatus solus mie tue do  
mine. Ihu spes ultima anime mee Ex  
plicat. Incipit tractatus vnae  
diagnati us sub duplici p̄tione  
sup illu vsu. Sicut loquitur ē ad pa  
tres nostros. Prima p̄tione de cō  
templacōibz marie sup locutione  
dei p̄ p̄phetas et maxime p̄ semet  
ipsū incipiendo ab ewāgelica nar  
racione iuxta cōpilacionē nouiter  
factā que dicitur vnu ex quatuor p̄  
notulas quodagehinas sup rubrica  
p̄ma In p̄cipio erat verbū Unde  
datur intelligi quātū sup reliquis  
sermo protēsi esse possit

Iur loquitur ē ad patres  
nostros. Mag. // Mul  
tipharie multisq; mod  
olim deus locutus est i  
patribz et p̄phetis nouissime loc  
utus est in filio. Conseruabat at  
maria. sic scribit lucas omnia verba  
hec conseres in corde suo. Conser  
uabat nebu noua. s; vetera. Sil  
erat patrifamilias. q; p̄fert de the  
z auro suo noua et vetera. similis z  
sponse. q; di'ecto suo seruat omnia  
poma vetera et noua. Dis. // Quo  
pacto nō obuiat dictū iob Semel  
loquitur deus et ipsū non repetit.  
Quomō p̄trea v̄bū psalmiste. nō  
repu gnat. Semel locutus est deus  
dno hec audiui. q; potestas ē de  
ē et tibi dñe mia. Mag. // Locut  
est semel deus. locutus ē ecia mul  
tiphater. Semel in eternitate ml  
tiphater in tēpore. Verbu semel in

eternitate locutu nō repetit. Ex  
bo tempali multa audiuntur Inter  
que p̄cipue sūt duo. mia et veritas  
seu potestas. Conterit inde veritas  
lus cāti hui. Et misericordia ei  
a prozeme i p̄genies timētibz eū  
Sup quo tractatus habitus ē Dis  
Habitus ē memini Esset autē iocū  
ba nec infructuosa locutō si recēse  
rentur collaciones marie sup x̄  
bis illis q; locutus ē dñs i patribz  
et p̄phetis q; p̄trea locutus ē in fi  
lio. qui fuit semen abrahā cui dñs  
locutus est Mag. // Notas ad rem  
magnificā valde et cuius magnitu  
dimis nō est finis. Dicā tamē ex i  
finitis paucissima que maria cōse  
rebat in corde suo De locutionibz  
domini. Tu ex m̄imis collige quātū  
magna potueris. Interroga patre  
quātū volueris sup his q; cōtēpla  
ta est mens marie sapienter. Vide  
ce autē ista cōuenienter incipere si  
dixero cōtulisse mariā i corde suo  
quēadmodū p̄fecerit omnia que sibi  
dicta fuerunt ab eo iuxta cognate  
elizabeth vacitiniū. Est eim magni  
ficecie p̄prietas cōsumacio fortis  
inchoatorū. sicut ad magnitudiez  
spectat aggressio cōsiderata mag  
norū. Laudās igitur z magnifice  
gracias agēs dño cuius p̄fecta sūt  
opta. concinabat in psalterie hoc  
deacordo p̄r mētis iubilū Magni  
fiat aia mea dominū. Dis. // Pla  
cent ista. Mag. // Licet autem de  
multitudine magnificacōis maie  
mulea p̄q̄tere Mulea iā sane dca  
sūt. s; eo plura supersūt. tāquā d in  
finito quodā pelago cuius q̄titate